
W DNIACH 21-23.12 JESTEŚMY OTWARCI DŁUŻEJ*

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
ŚWIĄTECZNE

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 DO ŚRODY, 20.12 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU
* Sprawdź, jak pracuje Twój sklep na www.lidl.pl

Szczegóły promocji dostępne na str. 21 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

Pomarańcze deserowe, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

42% TANIEJ

3,99
6,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

57% TANIEJ 

2,99
6,99*

AKTYWUJ KUPON

41%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

9,99
16,95*

* cena przed obniżką

RZEŹNIK

Schab wieprzowy
1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce i w aplikacji
Lidl Plus. 

TYLKO WE WTOREK, 19.12

5744

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 15 w gazetce.

25,96
4 x 2 L

6,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak 
(3,25 zł/1 L)

53%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

2,79
5,99*

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)

PILOS 
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce i w aplikacji
Lidl Plus. 

PRZY ZAKUPIE TRZECH

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
PRALINY FERRERO

I RAFFAELLO 

ZA
 G

R
O

SZ

2 + 1

DNIA
CENA

Polski świeży 
karp, płat 
ze skórą
100 g

 

CODZIENNIE 
ŚWIEŻE 

DOSTAWY

https://www.lidl.pl/c/loterie-konkursy-i-promocje/s10008406


2 R 51/23

63,65 zł 50 zł

Koszyk świątecznych produktów obejmuje 10 popularnych produktów w okresie przedświątecznym tj.: masa makowa 850g/ 1 opak., barszcz czerwony, 
koncentrat 300ml/ 1 but., mandarynki 1kg/ 1 opak., filety śledziowe 1200g/ 1 opak, pomarańcze deserowe 2kg/ 1 opak., buraki gotowane 500g/ 1 opak., twaróg 
sernikowy 1kg/ 1 opak., margaryna 250g/ 1 opak., czekolada mleczna 100g/ 1 opak, olej rzepakowy 1l/ 1 but. Zakupy zrobiliśmy w dniu 11.12.2023 w placówkach 

handlowych Lidl oraz Biedronki, przy porównaniu obowiązujących cen zostały wzięte pod uwagę 
produkty tożsame o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

KOSZYK ŚWIĄTECZNYCH 
PRODUKTÓW

13,65 ZŁ TANIEJ W LIDLU!

Na Święta
TANIEJ W LIDLU!



SKLEPEM 
SPOŻYWCZYM

NAJTAŃSZYM

[*] Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o. o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za październik 2023 r., które przeprowadzone zostało m.in. w 
dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżanych cenach – oraz hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc, Intermarché) – 
sklepach samoobsługowych o powierzchni powyżej 2,5 tys. m². Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty 

tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez). Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

LIDL
W PAŹDZIERNIKU 2023
FAKTY SĄ TAKIE:

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

238,01 zł212,12 zł
202,95 zł

PONOWNIE

3R 51/23



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

53%
TANIEJ

* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)

2,79**
5,99*

PRZY ZAKUPIE TRZECH

Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,79 zł/1 opak. (1,40 zł/100 g)
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

TYLKO WE WTOREK, 
19.12 

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23



ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE

TYLKO 19.12 

TYLKO 18.12 

60%
TANIEJ

WSZYSTKIE
ŁOSOSIE WĘDZONE

AKTYWUJ KUPON 

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
Tylko dla zalogowanych użytkowników. 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON 

Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.  
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

1 + 1
GRATIS
Twaróg 
sernikowy
1 kg/1 opak.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE

TYLKO W ŚRODĘ, 20.12 
Z APLIKACJĄ LIDL PLUS 

JESZCZE TANIEJ!

 

CODZIENNIE 
ŚWIEŻE 

DOSTAWY

 

CODZIENNIE 
ŚWIEŻE 

DOSTAWY

AKTYWUJ

SUPER
KUPON
Polski świeży 
karp, płat 
ze skórą
100 g

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

TYLKO W ŚRODĘ, 
20.12 



 

CODZIENNIE 
ŚWIEŻE 

DOSTAWY

POLSKI ŚWIEŻY KARP
tradycyjnie na świątecznym stole!

DNIA
CENA

Polski świeży 
karp, płat 
ze skórą
100 g

 

CODZIENNIE 
ŚWIEŻE 

DOSTAWY

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
DO ŚRODY, 20.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

41%
TANIEJ

* cena przed obniżką

9,99
16,95*

RZEŹNIK  
Schab wieprzowy 
1 kg

AKTYWUJ KUPON 

Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK 
Boczek bez kości
1 kg

12,99
SUPERCENA

DELUXE/RZEŹNIK 
Polska kaczka 
faszerowana  
grzybami i kaszą 
lub z jabłkami
1 kg

12,99
SUPERCENA

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
DO ŚRODY, 20.12 



Bez dodatku:
• fosforanów
• glutaminianu monosodowego

WĘDLINY PREMIUM
WĘDZONE DREWNEM 

OLCHOWYM  
idealne na świąteczny stół

29,90
49,90*

20 ZŁ 
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

PIKOK PREMIUM
Boczek rolowany, karczek 
wiejski, szynka wiejska 
wędzona lub schab wiejski
1 kg
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
DO ŚRODY, 20.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

16,49
AŻ 1 KG

 

Ser gouda  
w plastrach, XXL
1 kg/1 opak.

13,99
AŻ 900 G

 

Filety śledziowe 
wiejskie z cebulką, 
XXL
900 g 
(711 g po odsączeniu)/1 opak.
(19,68 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU,  
18.12 



11+ G
R

A
TI

S

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY
Świeże jaja 
ściółkowe, 
wielkość L, klasa A 
10 szt./1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

TYLKO W ŚRODĘ, 
20.12 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.  
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PIEROGI CHŁODZONE

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
DO ŚRODY, 20.12 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

4,99
SUPERCENA

WIELKOPOLSKI
Olej rzepakowy
1 L/1 opak. 

MAJONEZ 
Z ŻÓŁTKIEM JAJA 
OD KUR Z CHOWU 

NA WOLNYM 
WYBIEGU, 400 ML

2 + 1
GRATIS

Limit: 3 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
DO ŚRODY, 20.12 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

44,99
59,99*

LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico lub Dolce, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

15 ZŁ
TANIEJ

2 + 1
GRATIS MIKSUJ

DOWOLNIE
Nie łączy się z innymi promocjami.

CZEKOLADA 
MLECZNA 

Z ORZECHAMI, 
MIGDAŁAMI LUB 

BAKALIAMI, 100 G

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
DO ŚRODY, 20.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy 
lub w tej samej cenie za 1 grosz.

ZA
 G

R
O

SZ
*

 
WSZYSTKIE 

PRALINY FERRERO 
I RAFFAELLO 

SZUKAJ NA 
STANDZIE

2 + 1

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
DO ŚRODY, 20.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.  

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
ZESTAWY 

KOSMETYCZNE

* Przy zakupie 2 produktów z kategorii zabawki, dekoracje świąteczne i tekstylia z motywami świątecznymi lub ich 
wielokrotności drugi produkt kupisz za 1 grosz. Rabat dotyczy produktu tańszego lub drugiego w tej samej cenie. 
Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych od niedzieli, 17.12 do wtorku, 19.12.2023 r. lub do wyczerpania zapasów. 

Szczegóły w regulaminie dostępnym w sklepie lub na www.lidl.pl

ZABAWKI, DEKORACJE ŚWIĄTECZNE 
I TEKSTYLIA Z MOTYWAMI ŚWIĄTECZNYMI 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT ZA

GROSZ*

OD 17 DO 19 GRUDNIA

MIKSUJ
DOWOLNIE1

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23 17

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.12 

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
DO SOBOTY, 23.12 



* Przy zakupie 2 produktów z kategorii zabawki, dekoracje świąteczne i tekstylia z motywami świątecznymi lub ich 
wielokrotności drugi produkt kupisz za 1 grosz. Rabat dotyczy produktu tańszego lub drugiego w tej samej cenie. 
Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych od niedzieli, 17.12 do wtorku, 19.12.2023 r. lub do wyczerpania zapasów. 

Szczegóły w regulaminie dostępnym w sklepie lub na www.lidl.pl

ZABAWKI, DEKORACJE ŚWIĄTECZNE 
I TEKSTYLIA Z MOTYWAMI ŚWIĄTECZNYMI 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT ZA

GROSZ*

OD 17 DO 19 GRUDNIA

MIKSUJ
DOWOLNIE

1



Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy 
lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Limit: 6 but. na paragon (maksymalnie 2 butelki za 1 grosz). 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w cenie regularnej.

WSZYSTKIE 
SOKI, 1 L

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

ZA
 G

R
O

SZ
*

2 + 1

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
DO ŚRODY, 20.12 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.  
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
OWOCE SUSZONE

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

25,96
4 x 2 L

6,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak 
(3,25 zł/1 L)

19R 51/23 19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
DO ŚRODY, 20.12 



WARZYWA I OWOCEOWOCE

DUŻY
ROZMIAR

ODMIANA 
SALUSTIANA

DUŻY
ROZMIAR

ODMIANA 
CLEMENULES

(4,34 zł/1 kg)
Limit: 1 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 13,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9,99
19,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

* cena przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (8,69 zł/1 kg)

Mandarynki, skrzynka 
2,3 kg/1 opak.
(6,08 zł/1 kg)

30% TANIEJ

13,99
19,99*

Pomarańcze na sok
1,5 kg/1 opak.
(7,99 zł/1 kg)

Pomarańcze 
premium, luzem
1 kg

Mandarynki 
premium, luzem 
1 kg

1,5 kg

11,99

1 kg

8,99

1 kg

11,99
DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WARZYWA I OWOCEOWOCE OWOCE

ODMIANA 
CLEMENULES

ODMIANA 
CLEMENULES

Limit: 1 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie 3,99 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

2,99
6,99*

57% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

* cena przed obniżką

Pomarańcze deserowe, 
luzem
1 kg

42% TANIEJ

3,99
6,99*

Mandarynki 
z liśćmi
750 g/1 opak.
(11,99 zł/1 kg)

Pomarańcze 
premium, luzem
1 kg

750 g

8,99

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
 DO ŚRODY, 20.12 
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* cena przed obniżką

Polskie pomidory 
malinowe, luzem
1 kg

40%TANIEJ

15,99
26,99*

WARZYWA I OWOCEWARZYWA

TOMIMARU, TATEMARU – 
NAJSMACZNIEJSZE ODMIANY 

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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* cena przed obniżką

Miniarbuzy, luzem
1 kg

30% TANIEJ

6,99
9,99*

WARZYWA I OWOCEWARZYWA OWOCE OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
 DO ŚRODY, 20.12 
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* cena przed obniżką

Granat, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Mango premium, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Kiwi czerwone
1 szt.

41% TANIEJ

9,99
16,99*

21% TANIEJ

14,99
18,99* 34% TANIEJ

2,29
3,49*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

WARZYWA I OWOCEOWOCE

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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* cena przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (22,84 zł/1 kg)

Awokado Hass
700 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 kg)

Borówki amerykańskie
400 g/1 opak.
(42,48 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Grejpfrut czerwony, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Kiwi czerwone
1 szt.

56% TANIEJ

6,99
15,99*

32% TANIEJ

16,99
24,99*

50% TANIEJ

3,99
7,99*

WARZYWA I OWOCEOWOCE OWOCE

AŻ

400 G 

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
 DO ŚRODY, 20.12 
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SR 51/23

Ponad 50% nadzienia 
makowego  
 
Z dodatkiem 
naturalnego miodu

Pełen bakaliiDELUXE
Makowiec premium
600 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

R 51/23

Ponad 50% nadzienia 
makowego 

Pełen bakalii
* cena przed obniżką: 
18,99 zł/1 opak. (31,65 zł/1 kg) 
DELUXE
Makowiec premium
600 g/1 opak.
(28,32 zł/1 kg)

TANIEJ
16,99

18,99*

JANCZEWSCY
Makowiec
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

CIASTACIASTA

SZUKAJ MNIE
W KOSZU OBOK 

REGAŁU Z PIECZYWEM

MAKOWIEC
na świąteczny stół!

24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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JANCZEWSCY
Makowiec
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

DELUXE
Krajanka 
piernikowa
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Piernik premium
450 g/1 opak.
(31,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Keks
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99Seromak
620 g/1 opak.
(30,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

DELUXE
Babka o smaku 
mango
600 g/1 opak.
(23,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

23% TANIEJ

9,99**
12,99*

* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

DELUXE
Babka premium 
z białą lub 
ciemną belgijską 
czekoladą
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

CIASTA

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA
Piernikowy ludek
40 g/1 szt.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Pieczywo typu 
brioszka*
200 g/1 szt.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Donuty 
świąteczne, 2-pak*
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99 Cynamonka
100 g/1 szt.

100 g

2,69

PIECZYWO PIECZYWO

* P
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Chleb z jabłkami 
i rodzynkami***
290 g/1 szt.
(18,93 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

Bułka serdeczna***
110 g/1 szt.
(1,26 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

Chleb pszenno-żytni 
z sercem***
300 g/1 szt.
(11,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,49

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,75**
0,87*

* cena przed obniżką: 
0,87 zł/1 szt. (0,92 zł/100 g)

Bułka 
poznańska, XXL
95 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie  
6 szt.: 0,75 zł/1 szt. (0,79 zł/100 g)

PIECZYWO
*** P

ro
d

u
kt d

o
stęp

n
y w

 w
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ych sklep

ach. Sp
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o
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o
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 czasie o

b
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RĘCZNIE 
NACINANY

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
 DO ŚRODY, 20.12



LISNER
Filety śledziowe
w sosie
500 g/1 opak.
borowikowym, kurkowym lub buraczkowym 
(27,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

13,99

CALVO
Tuńczyk 
w oleju 
słonecznikowym
3 x 65 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

3-pak

12,99

Filety śledziowe krojone,
z dodatkami, XXL
900 g/1 opak.
po kaszubsku lub z żurawiną
(22,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

19,99

LISNER
Marynarskie filety 
śledziowe, krojone
600 g/1 opak.
solone z pietruszką,  
marynowane po cygańsku  
lub wędzone 
(24,98 zł/1 kg)

Aż 600 g

14,99

KAPITAŃSKIE
Paluszki rybne 
z fileta z mintaja
900 g/1 opak.
(22,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

19,99

NAUTICA
Filety śledziowe 
wiejskie z cebulką, XXL
900 g 
(711 g po odsączeniu)/1 opak.
(19,68 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

13,99

RYBY

PRODUKT
MROŻONY

RYBY

28 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
DO ŚRODY, 20.12



TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, tusza
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99
Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

TARG RYBNY LIDLA
Miruna  
nowozelandzka,  
filet bez skóry 
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, filet bez skóry
100 g
(43,70 zł/1 kg)

100 g

4,37

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

RYBYRYBY

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
100 g
(34,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,49

TARG RYBNY LIDLA
Halibut, filet
bez skóry
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś atlantycki,
filet ze skórą, XXL
100 g
(69,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
filet bez skóry
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

RYBY

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NAUTICA
Filety śledziowe 
w oleju rzepakowym
250 g/1 opak.
(2,04 zł/100 g)

SUPERCENA

5,11

NAUTICA
Filety śledziowe
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,25 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

MORS
Koreczki 
śledziowe
230 g/1 opak.
(2,81 zł/100 g)

SUPERCENA

6,47

NAUTICA
Filety śledziowe 
w sosie
300 g/1 opak.
różne rodzaje
(22,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,66

NAUTICA
Krajanka śledziowa
180 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

RYBY RYBY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
DO ŚRODY, 20.12



MIĘSO MIĘSO

RZEŹNIK
Polski królik  
– tuszka  
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90

RZEŹNIK
Wołowina  
– polędwica  
cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99
REGIONALNE SZLAKI
Baranina  
w marynacie 
1 kg
różne rodzaje

SUPERCENA

54,99

RZEŹNIK
Polski kurczak  
– skrzydła:  
ramiona  
lub przedramiona
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 kg)

56% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,99*

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 8,99 zł/1 opak.  
(17,98 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę.  
Każde kolejne opakowanie  
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

28% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
10,47*

* cena przed obniżką: 
10,47 zł/1 opak. (20,94 zł/1 kg)

GOTOWE
DO PIECZENIA

30 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski królik  
– tuszka  
z podrobami
1 kg

RZEŹNIK
Polski indyk – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

19,99
REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

19,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi,  
XXL
1 kg

SUPERCENA

18,99
RZEŹNIK
Polski kurczak –  
filet z piersi,  
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny  
kilogram będzie sprzedawany  
w cenie sprzed obniżki.

28% TANIEJ 

16,99
23,90*

* cena przed obniżką: 

DELUXE
Perliczka –  
tuszka
1 kg* cena przed obniżką 

33% TANIEJ 

19,99
29,99*

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SKIBA
Schab świąteczny  
ze śliwkami lub 
szynka świąteczna 
z żurawiną  
i kardamonem 
1 kg

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Mięso sznurowane  
do pieczenia lub wędzenia
1 kg
różne rodzaje

SUPERCENA

25,99
KRAKUS
Schab w boczku
1 kg

SUPERCENA

24,99

AMI
Pasztet z gęsi
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

NA ŚWIĄTECZNY STÓŁ NA ŚWIĄTECZNY STÓŁ

GOTOWE

DO PIECZENIA

32 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DELUXE
Polska kaczka 
faszerowana grzybami 
i kaszą
1 kg

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Polska kaczka 
z jabłkami
1 kg

SUPERCENA

12,99

DROSED
Faszerowana perliczka
1 kg
ze słoniną, grzybami i borówkami
lub ze słoniną, żurawiną i jabłkami

SUPERCENA

34,99
DELUXE
Faszerowany filet 
z piersi indyka
1 kg
różne rodzaje

SUPERCENA

29,99

NA ŚWIĄTECZNY STÓŁ
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* cena przed obniżką

PIKOK PREMIUM
Boczek pieczony
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany  
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

25% TANIEJ 

29,90
39,90*

* cena przed obniżką

20 zł TANIEJ 

29,90**
49,90*

PIKOK PREMIUM
Boczek rolowany, 
karczek wiejski, szynka wiejska 
lub schab wiejski
1 kg
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

25% TANIEJ 

25,40
33,90*

* cena przed obniżką

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa z Karczmy, 
pieczona
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
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MORLINY
Kiełbasa śląska, 
duża paczka
100 g
(11,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,19
DULANO
Szynka 
szwarcwaldzka, XXL
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

Aż 250 g

11,99

PIKOK
Serdelki z cielęciną,
premium
320 g/1 opak.
(31,22 zł/1 kg)

Aż 320 g

9,99

KRAKUS
Wędzonka 
krotoszyńska
100 g
(26,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,69

PIKOK
Frankfurterki 
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(28,87 zł/1 kg)

Aż 450 g

12,99
PIKOK PURE
Parówki 
z szynki, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

8,99

WĘDLINY
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20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,59**
3,25*

* cena przed obniżką: 
3,25 zł/1 opak. (1,30 zł/100 g)

PILOS
Deser Grandioso
175 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie  
3 opak.: 1,85 zł/1 opak. (1,06 zł/100 g)
Limit: 9 opak. na paragon. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,85**
2,33*

* cena przed obniżką: 
2,33 zł/1 opak. (1,33 zł/100 g)

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,99**
2,66*

* cena przed obniżką: 
2,66 zł/1 opak. (6,65 zł/1 kg)

PILOS
Jogurt typu greckiego
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
1,99 zł/1 opak. (4,98 zł/1 kg)
Limit: 9 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.

PIĄTNICA
Ser 
mascarpone
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

13,99

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,89**
2,39*

* cena przed obniżką: 
2,39 zł/1 opak. (1,59 zł/100 g)

PILOS
Serek z owocami
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
1,89 zł/1 opak. (1,26 zł/100 g)

VEMONDO
Smoothie owsiane, 
70% owoców
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,59 zł/1 opak. (1,04 zł/100 g)
Limit: 9 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.

NABIAŁ

NOWE SMAKI
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OPTIMA
Margaryna Cardio 
Potas+
400 g/1 opak.
(34,98 zł/1 kg)

ŁOWICZ
Deska Serów 
100 g
z papryką i czosnkiem, z pieprzem 
lub z suszonymi pomidorami 
(36,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,69

PILOS
Ser mozzarella  
tarty, XXL
500 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,49

* cena przed obniżką: 
13,69 zł/1 opak. (5,48 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,89**
13,69*

VALLEY SPIRE
Ser cheddar 
w kawałku
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,89 zł/1 opak. (4,36 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.* cena przed obniżką: 

2,39 zł/1 opak. (1,59 zł/100 g)

PILOS
Serek z owocami
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
1,89 zł/1 opak. (1,26 zł/100 g)

* cena przed obniżką: 
2,33 zł/1 opak. (1,33 zł/100 g)

PILOS
Ser gouda  
w plastrach, XXL
1 kg/1 opak.

16,49
AŻ 1 KG

PIĄTNICA
Ser 
mascarpone
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

NABIAŁ NABIAŁ
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CHEF SELECT
Paszteciki  
z kapustą i grzybami
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

250 g

6,99

CHEF SELECT
Uszka z kapustą 
i grzybami, XXL
800 g/1 opak.
(14,99 zł/1 kg)

SUPERCENA 

11,99

CHEF SELECT
Barszcz czerwony  
na zakwasie  
z buraków
900 ml/1 opak.
(8,88 zł/1 L)

Aż 900 ml

7,99

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.  
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY  
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
PIEROGI CHŁODZONE

AKTYWUJ KUPON 

MIKSUJ
DOWOLNIE

 

6 ZŁ
KUP 2, ZAPŁAĆ

ZUPA GRZYBOWA,
450 G

ZA 1 OPAKOWANIE

PRODUKT
MROŻONY

ŚWIĄTECZNY STÓŁ
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FRESHONA
Kukurydza 
konserwowa słodka
425 ml
(285 g po odsączeniu)/1 opak.
(14,00 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 425 ml

3,99

KOTLIŃSKI
Sałatka jarzynowa  
z kukurydzą
870 g/1 opak.
(8,03 zł/1 kg)

Aż 870 g

6,99

* cena przed obniżką: 8,98 zł/1 opak.  
(17,96 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

CHARSZNICKIE POLA NATURY
BIO Ogórki kiszone
1 kg
(500 g po odsączeniu)/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,15 zł/1 opak. (14,30 zł/1 kg wg masy  
netto po odsączeniu)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne
opakowanie będzie sprzedawane 
 w cenie sprzed obniżki. Szczegóły 
 promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,15**
8,98*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
5,99 zł/1 opak. (13,31 zł, 13,02 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu)

FRESHONA
Ogórki konserwowe
850-920 g
(450 g, 460 g po odsączeniu)/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. (10,64 zł, 10,41 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,79**
5,99*

2 + 1
GRATIS

AKTYWUJ KUPON 

 
Majonez 
z żółtkami jaj 
od kur z wolnego 
wybiegu
400 ml/1 opak.
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane w cenie  
regularnej. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

CHEF SELECT
Barszcz czerwony  
na zakwasie  
z buraków
900 ml/1 opak.
(8,88 zł/1 L)

POMYSŁ NA

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

WYSOKA
ZAWARTOŚĆ KWASÓW

TŁUSZCZOWYCH
OMEGA-3

 ZOBACZ FILM

PRZEPIS NA

ZNAJDZIESZ NA

SAŁATKĘ JARZYNOWĄ
KINGI PARUZEL

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
DO ŚRODY, 20.12

https://kuchnialidla.pl/salatka-jarzynowa-z-kaparami-i-rzezucha


DELUXE
Kotlet jagnięcy
325 g/1 opak.
(61,51 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

DELUXE
Bigos z mięsem,  
grzybami leśnymi 
i suszonymi  
śliwkami
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

17,99

DELUXE
Polędwica 
łososiowa wędzona 
drewnem czereśni
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

DELUXE
Pierogi z łososiem 
lub z grzybami leśnymi
350 g, 400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(22,83 zł, 19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
DELUXE
Pastrami  
z wołowiny  
black angus 
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Świeże 
makaroniki
126 g/1 opak.
(14,28 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99
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Roślina 
mrozoodporna

4-6 PĘDÓW
MIN. 6 PĘDÓW

Gwiazda 
betlejemska maxi 
1 szt.
czerwona

wys. ok. 42 cm

24,99
Gwiazda betlejemska 
premium  
1 szt.

wys. ok. 33 cm

18,99

Gwiazda betlejemska 
złocona  
1 szt.
czerwona lub biała

wys. ok. 32 cm

19,99
Gałązki iglaków
1 szt.
jodła szlachetna, 
jodła kaukaska lub sosna

wys. ok. 20 cm

11,99

17 cm

14 cm

13 cm

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu

Podlewać
umiarkowanie

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczkiPółcień Wysokość 

(z doniczką)

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz

cena przed obniżką: 4,99 zł/1 szt.
* przy zakupie 4 sztuk lub ich 
wielokrotności cena efektywna to 
3,75 zł/1 szt.

6 cm

13 cm GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA MINI

CZWARTA SZTUKA

cena przed obniżką: 12,99 zł/1 szt.
* przy zakupie 3 sztuk lub ich 
wielokrotności cena efektywna 
to 8,67 zł/1 szt.

12 cm

32 cm GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA

TRZECIA SZTUKA

Polska jemioła 
1 szt. 

wys. ok. 20 cm

6,99
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ALESTO SELECTION
Orzechy nerkowca
200 g/1 opak.
(5,74 zł/100 g)

200 g

11,48

ALESTO
Mix orzechów 
ziemnych 
i nerkowca
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

200 g

8,99

ALESTO SELECTION
Migdały łuskane
200 g/1 opak.
(5,48 zł/100 g)

200 g

10,96

ALESTO
Mieszanka 
orzechów 
prażonych
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

150 g

9,99

ALESTO SELECTION
Mieszanka 
orzechów nerkowca 
i żurawiny
200 g/1 opak.
(4,71 zł/100 g)

200 g

9,41

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ
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DELUXE
Bigos z mięsem,  
grzybami leśnymi  
i suszonymi  
śliwkami
1 kg/1 opak.

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.  
Limit: 2 opak. na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie  
sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

WSZYSTKIE OWOCE 
SUSZONE ALESTO

AKTYWUJ KUPON 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY  
PRODUKT*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,38 zł/1 opak. (7,19 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,49**
14,38*

ALESTO SELECTION
Orzechy włoskie
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
11,49 zł/1 opak. (5,75 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,10 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,79**
11,10*

ALESTO SELECTION
Królewska 
mieszanka orzechów
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,79 zł/1 opak. (4,40 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

KOCHAMY
BAKALIE
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5 ZŁ
KUP 2, ZAPŁAĆ

TRUSKAWKI MROŻONE,
450 G

R 51/23

ZA 1 OPAKOWANIE

WŁOSZCZOWA
Twaróg  
na sernik
1 kg/1 opak.

1 kg

9,99
WIELUŃ
Twaróg sernikowy 
Mój Ulubiony
1 kg

Aż 26% tłuszczu 

17,99

31% TANIEJ

1,99
2,89*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,89 zł/1 opak. (2,41 zł/100 g)

GELLWE
Proszek do pieczenia
4 x 30 g/1 opak.
(1,66 zł/100 g)

20% TANIEJ

1,99
2,49*

* cena przed obniżką: 
2,49 zł/1 opak. (1,00 zł/100 g)

JOASIA
Margaryna, 
72% tłuszczu
250 g/1 opak.
(0,80 zł/100 g)

PRODUKT
MROŻONY

POMYSŁ NA

 ZOBACZ FILM

PRZEPIS NA

ZNAJDZIESZ NA

SERNIK 
PIERNIKOWY 
PAWŁA MAŁECKIEGO
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BELBAKE
Minipianki*
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
BELBAKE
Płatki  
migdałów, XXL*
200 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

Aż 200 g

9,97

BELBAKE
Kuwertura*
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
BELBAKE
Masa 
marcepanowa*
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,89 zł/1 opak. (2,41 zł/100 g)

GELLWE
Proszek do pieczenia
4 x 30 g/1 opak.
(1,66 zł/100 g)

* cena przed obniżką: 
2,49 zł/1 opak. (1,00 zł/100 g)

JOASIA
Margaryna, 
72% tłuszczu
250 g/1 opak.
(0,80 zł/100 g)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

 ZOBACZ FILM
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ZESKANUJ KOD 
I ODKRYJ PRZEPIS 

PAWŁA MAŁECKIEGO  
na gorącą czekoladę
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FAVORINA
Praliny 
z puzzlami
120 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

FAVORINA
Mikołaj z czekolady
60 g/1 opak.
(3,82 zł/100 g)

SUPERCENA

2,29

FAVORINA
Kulki 
z czekolady 
mlecznej
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

FAVORINA
Praliny 
z czekolady mlecznej
500 g/1 opak.
(37,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

FAVORINA
Pianki choinki
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Monety 
z czekolady
150 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

Poczuj słodycz  
nadchodzących 

Świąt!
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Chałwa
350 g/1 opak.
różne rodzaje 
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

FAVORINA
Mikołaje 
z czekolady mlecznej
125 g/1 opak.
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Maskotka świąteczna 
z cukierkami
90 g/1 opak.
(22,21 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

FAVORINA
Mikołaj z czekolady
60 g/1 opak.
(3,82 zł/100 g)

Praliny czekoladowe 
z nadzieniem mlecznym w siatce
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Kulki 
z czekolady 
mlecznej
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

LAMBERTZ
Pierniki 
glazurowane
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

18,99

Figurki świąteczne
144 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

FAVORINA
Pianki choinki
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
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MILKA
Czekolada MMMax 
250-300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,80 zł/100 g) 
(42,82-39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

MILKA
Praliny Snow Balls
112 g/1 opak.
różne rodzaje 
(14,28 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99 MILKA
Czekoladowa figurka 
Święty Mikołaj
45 g/1 opak.
(13,31 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MILKA
Czekoladowa figurka 
Święty Mikołaj
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
MILKA
Czekoladowa figurka 
Bałwanek
50 g/1 opak.
(11,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MILKA
Zestaw słodyczy  
z maskotką
96 g/1 opak.
(33,32 zł/100 g)

SUPERCENA

31,99

MILKA
Praliny*
86 g/1 opak.
różne rodzaje 
(10,45 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

46 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.12



Kinder Bueno Mini
108 g/1 opak.
(7,68 zł/100 g)

SUPERCENA

8,29

Kinder Delice
156 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

4 szt.

9,99

Kinder pół metra 
czekolady
300 g/1 opak.
(46,63 zł/1 kg)

Aż pół metra

13,99

Kinder Bueno
3 x 43 g/1 opak.
(6,19 zł/100 g)

3 szt.

7,99

Aż 200 g

Kinder Czekolada
200 g/1 opak.
(6,25 zł/100 g)

12,49

Kinder Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

MILKA
Czekolada MMMax 
250-300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,80 zł/100 g) 
(42,82-39,97 zł/1 kg)

MILKA
Praliny*
86 g/1 opak.
różne rodzaje 
(10,45 zł/100 g)

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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TASTINO
Pierniki 
w czekoladzie, 
XXL***
550 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

Aż 550 g

7,69

MIKSUJ
DOWOLNIE

§

Czekolada mleczna 
z orzechami, migdałami 
lub bakaliami
100 g/1 opak.

2 + 1
GRATIS

Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

DO SOBOTY, 23.12

§

Czekolada gorzka 74% 
100 g/1 opak.

2 + 1
GRATIS

DO SOBOTY, 23.12

§

Czekolada mleczna 
Crusti Choc
100 g/1 opak.

2 + 1
GRATIS

DO SOBOTY, 23.12

J.D. GROSS
Owoce morza
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (4,40 zł/100 g)

52% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
14,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (6,00 zł/100 g)

DO SOBOTY, 23.12

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Bounty, ciastka oblane 
czekoladą
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

GOPLANA
Jeżyki Coolki,  
pralinki w czekoladzie
140,4 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,40 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

YARYCH
Herbatniki  
Petit Beurre
400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

MCVITIE’S
Victoria,  
mieszanka  
ciastek
275 g/1 opak.
(72,69 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

Oreo Double 
Creme
170 g/1 opak.
(2,35 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

MCVITIE’S
Ciastka Digestives
200 g, 250 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,00 zł, 2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
FAZER 
Geisha, cukierki  
czekoladowe
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(7,33 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

J.D. GROSS
Owoce morza
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (4,40 zł/100 g)

SŁODYCZE SŁODYCZE

BEZ OLEJU
PALMOWEGO
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IRVING
Grzaniec  
herbaciany
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99

YOGI
BIO Herbatka 
Christmas
15 torebek/1 opak.
(0,67 zł/1 torebka)

SUPERCENA

9,99

TEEKANNE
Herbatka owocowa 
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99

HERBAPOL
Herbaciany Ogród, 
herbatka owocowa
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,30 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,99
VERDIN FIX
Herbatka ziołowa
48 torebek/1 opak.
(0,23 zł/1 torebka)

SUPERCENA

10,99

LORD NELSON
Czekoladowe  
Historie, herbatka 
owocowo-ziołowa  
z ziarnem kakaowca
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,23 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,49

AHMAD TEA
Earl Grey, herbata 
czarna
128 torebek/1 opak.
(0,18 zł/1 torebka)

Aż 128 torebek

22,99

KAWY HERBATY I HERBATKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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INKA
Kawa zbożowa,  
edycja zimowa
120 g/1 opak.
(7,91 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

TCHIBO
Gold Selection Crema 
lub Black & White, 
kawa rozpuszczalna**
180 g/1 opak.
(11,11 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99
TCHIBO
Black & White, 
kawa ziarnista**
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

39,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
59,99 zł/1 opak.

LAVAZZA
Caffè Crema Classico
lub Dolce, kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

15 zł TANIEJ 

44,99
59,99*

AKTYWUJ KUPON

WOSEBA
Ti Meriti, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
różne rodzaje

Aż 1 kg

38,99

WOSEBA
Ti Meriti,  
kawa rozpuszczalna
100 g/1 opak.
różne rodzaje

NOWOŚĆ

13,99

HERBAPOL
Herbaciany Ogród, 
herbatka owocowa
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,30 zł/1 torebka)

LORD NELSON
Czekoladowe  
Historie, herbatka 
owocowo-ziołowa  
z ziarnem kakaowca
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,23 zł/1 torebka)

AHMAD TEA
Earl Grey, herbata 
czarna
128 torebek/1 opak.
(0,18 zł/1 torebka)

KAWY 

SZUKAJ NA 
STANDZIE

** P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 51/23

OD PONIEDZIAŁKU, 18.12 
 DO ŚRODY, 20.12



Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak
(3,25 zł/1 L)

4 x 2 L

25,96

6,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

6 x 330 ML

14,94
Coca-Cola lub 
Coca-Cola Zero
6 x 330 ml/1 pak
(7,55 zł/1 L)

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

PICCOLO
Napój musujący*
750 ml/1 but.
truskawka, brzoskwinia lub kiwi
(10,65 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99
Napój musujący,  
20% soku,  
Disney Frozen, 
Księżniczki  
lub Psi Patrol
750 ml/1 but.
winogrono, jabłko-gruszka 
lub jabłko-truskawka 
(13,32 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

KUBUŚ WATERRR
Napój truskawkowy
1,5 L/1 but.
(1,99 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

TYMBARK
Mus
170 g, 200 g/1 opak.
ciastko i wiśnia, jabłko, gruszka,
banan i kaki lub jabłko,
kaktus i limonka 
(2,05 zł, 1,75 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49
OWOLOVO
Mus tropikalny
200 g/1 opak.
jabłko i banan lub jabłko i guawa 
(1,85 zł/100 g)

SUPERCENA

3,69

6-pak

8,94
HORTEX LEON
Sok 100% z licencją  
Psi Patrol
6 x 200 ml/1 pak
jabłko, wieloowocowy i multiwitamina
(7,45 zł/1 L)

1,49 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

NAPOJE
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NESTEA
Herbata mrożona, 
20% soku
1,5 L/1 but.
cytryna, śliwka lub brzoskwinia 
(2,66 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

SOLEVITA
Sok 100% 
pomarańczowo- 
-jabłkowy*
1 L/1 but.

SUPERCENA

3,49

7UP
330 ml/1 pusz.
cherry, mojito lub exotic 
(12,09 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

RODOWITA
Woda mineralna 
lekko gazowana 
lub niegazowana*
1 L/1 but.

SUPERCENA

1,49

ABJO
Syrop na bazie soku 
tłoczonego
250 ml/1 but.
malina z imbirem, pigwa lub czarny bez 
(4,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

13,14
6-pak

MUSZYNIANKA
Woda mineralna
magnezowo-
-wapniowa
6 x 1,5 L/1 pak
(1,46 zł/1 L)

BRACIA SADOWNICY
Sok 100% tłoczony
750 ml/1 but.
jabłko-ananas lub jabłko-marakuja 
(6,25 zł/1 L)

SUPERCENA

4,69

NAPOJE
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Komes Porter 
Malinowy  
lub Barley Wine
500 ml/1 but.
(16,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,49

BROWAR FUNKY FLUID
Gelato Biała Guawa, Banan, 
Nektarynka lub Jolly Mosaic NEIPA
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
BROWAR NEPOMUCEN
Szosa lub Like a Forest
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

Miłosław  
& Makłowicz
500 ml/1 but.
ArcyIPA lub ArcyAPA 
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,49 zł/1 but. (10,58 zł/1 L)

Amber Export
330 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
2,99 zł/1 but. (9,06 zł/1 L)

28% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,99**
3,49*

2,59 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

Warka Jasne***
8 x 500 ml/1 pak
(5,18 zł/1 L)

8-pak

20,72
Tyskie Gronie***
8 x 500 ml/1 pak
(5,98 zł/1 L)

8-pak

23,92

3,69 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

Kozel Ležák
6 x 500 ml/1 pak
(7,38 zł/1 L)

6-pak

22,14

NAPOJE PIWO
*** Produkt dostępny w

 w
ybranych sklepach. Spraw

dź dostępność w
 sklepie w

 czasie obow
iązyw

ania prom
ocji.
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11,99
DANONE
Actimel
6 x 100 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

4,49
FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami  
laskowymi
100 g/1 opak. 

29,99
MK CAFÉ
Premium, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(59,98 zł/1 kg)

19,99
BELLAROM
Premium, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

NUSSBEISSER
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak.

6,94

MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

6,94

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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9,99
GLADE
Odswieżacz powietrza  
w aerozolu
300 ml/1 opak. 
różne rodzaje  
(33,30 zł/1 L)

5,49
AIR BY W5
Odswieżacz powietrza  
w aerozolu
300 ml/1 opak. 
różne rodzaje  
(18,30 zł/1 L)

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami  
laskowymi
100 g/1 opak. 

5,99
CIEN
Kremowe mydło  
w płynie, zapas
1 L/1 opak.
róża, mleko i miód lub oliwka

8,49
LUKSJA
Kremowe mydło  
w płynie, zapas
900 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,43 zł/1 opak.)

BELLAROM
Premium, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

14,99
NIVEA
Antyperspirant lub
dezodorant w kulce  
dla kobiet
50 ml/1 opak.
(29,98 zł/100 ml)

4,49
CIEN
Antyperspirant lub
dezodorant w kulce  
dla kobiet
50 ml/1 opak.
(8,98 zł/100 ml)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DO SOBOTY, 23.12



50%
TANIEJ

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

DRUGI TAŃSZY 
 PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (0,08 zł/1 szt.)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,79**
5,99*

LUPILU®
Biodegradowalne 
chusteczki nawilżane
80 szt./1 opak.
sensitive lub comfort 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. (0,06 zł/1 szt.)

DO SOBOTY, 23.12

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

56 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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20%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE
CZTERECH

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
DANIA BOBOVITA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE 
MLEKA BEBILON,

1 KG

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. 

 4 ZŁ
KUP 3, ZAPŁAĆ

BIO MUS 
LUB SMOOTHIE HIPP, 

120 G

ZA 1 OPAKOWANIE

KULA DO KĄPIELI, 
RÓŻNE RODZAJE,

165 G 

5 ZŁ
KUP 2, ZAPŁAĆ

ZA 1 OPAKOWANIE

DO SOBOTY, 23.12

SZAMPON LUB ŻEL  
DO MYCIA CIAŁA DLA 

DZIECI, 500 ML

10 ZŁ
KUP 2, ZAPŁAĆ

ZA 1 OPAKOWANIE

DO SOBOTY, 23.12

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI
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60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

DO PIELĘGNACJI
TWARZY

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PRODUKTY DLA DZIECI

AQUAFRESH

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

I ANTYPERSPIRANTY REXONA

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI

GARNIER

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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SR 51/23R 51/23

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

MIKSUJ
DOWOLNIE

 PODPASKI

CAREFREE
Wkładki
76 szt./1 opak.
(0,25 zł/1 szt.)

SUPERCENA

18,99

L’ORÉAL EKSPERT 
WIEKU, KREM PRZE-

CIWZMARSZCZKOWY 
DO TWARZY, RÓŻNE 

RODZAJE, 50 ML

19 ZŁ
KUP 2, ZAPŁAĆ

ZA 1 OPAKOWANIE

DO SOBOTY, 23.12

DO SOBOTY, 23.12

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml)

G. BELLINI/SUDDENLY
Woda toaletowa 
dla mężczyzn 
lub dla kobiet
75 ml/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 
opak.: 
10,99 zł/1 opak. (14,65 zł/100 ml)

52% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
14,99*

DO SOBOTY, 23.12
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,69 zł/1 opak. (11,38 zł/1 L)

DENTALUX
Płyn do płukania 
jamy ustnej
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,49 zł/1 opak. (8,98 zł/1 L)

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,49**
5,69*

DO SOBOTY, 23.12
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
25,99 zł/1 opak. (37,13 zł/100 g)

COREGA
Krem do protez
70 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/100 g)

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

19,99**
25,99*

DO SOBOTY, 23.12

LUKSJA
Mydło w płynie, 
edycja limitowana
900 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,77 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99
DO SOBOTY, 23.12

ARTYKUŁY DROGERYJNE

NOWOŚĆ

MIKSUJ
DOWOLNIE
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ARIEL
Żel do prania  
kolorów
4,5 L/1 opak.
(16,66 zł/1 L)

Aż 4,5 L

74,99
PERWOLL
Płyn do prania
3,74 L/1 opak.
różne rodzaje 
(10,69 zł/1 L)

Aż 3,74 L

39,99

ARIEL
Kapsułki do prania 
kolorów All in 1 Pods
63 szt./1 opak.
(1,27 zł/1 szt.)

Aż 63 szt.

79,99

1,27 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

LENOR
Płyn do płukania,
2-pak
2 x 925 ml, 2 x 1,23 L/1 opak.
Spring Awakening
 lub Vanilla Orchid & Golden Amber
(13,51 zł, 10,16 zł/1 L)

24,99
2-pak

ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE

63

68

2 x 462 x 37

90
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COCCOLINO
Płyn do płukania 
Ultimate Care*
870 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(21,83 zł/1 L)

SUPERCENA

18,99
COCCOLINO
Płyn do płukania*
1,7 L/1 opak.
(10,58 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99
COCCOLINO CARE
Żel do prania*
1,8 L/1 opak.
(18,88 zł/1 L)

SUPERCENA

33,99

DOMESTOS
Kostki do WC  
Power 5*
4 x 55 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,09 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

CIF
Spray 
do czyszczenia*
2 x 500 ml/1 opak.
kuchnia i łazienka
(19,99 zł/1 L)

Zestaw

19,99
CIF
Spray 
Power & Shine 
i mleczko 
do czyszczenia*
750 ml + 540 g/1 opak.
(26,65 zł/1 L, 37,02 zł/1 kg)

Zestaw

19,99

DOMESTOS
Żel do WC Power 
Fresh, 2-pak
2 x 700 ml/1 opak.
Lime + Ocean lub Lime + Floral
(15,71 zł/1 L)

2-pak

21,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

6845 58
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (7,05 zł/1 L)

W5
Koncentrat do mycia 
naczyń
850 ml/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,49 zł/1 opak. (5,28 zł/1 L)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,49**
5,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (5,87 zł/1 L)

W5
Balsam do mycia  
naczyń
850 ml/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,69 zł/1 opak. (4,34 zł/1 L)

52% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,69**
4,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,49 zł/1 opak. (2,75 zł/1 rolka)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,39**
5,49*

FLORALYS
Ręcznik papierowy, 
2-warstwowy
2 rolki/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,39 zł/1 opak. (2,20 zł/1 rolka)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane  
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed  
obniżką. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (1,80 zł/1 rolka)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

13,99**
17,99*

FLORALYS
Papier toaletowy, 
3-warstwowy
10 rolek/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 13,99 zł/1 opak. (1,40 zł/1 rolka)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane  
w najniższej cenie sprzed 30 dni  
przed obniżką. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1,40 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

FLORALYS
Serwetki  
z nadrukiem, 
3-warstwowe
20 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,20 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,99
FINISH QUANTUM
Tabletki do zmywarki 
All in One Lemon, 
XXXL
60 szt./1 opak.
(0,89 zł/1 szt.)

Aż 60 szt.

52,99

0,89 ZŁ
ZA TABLETKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od dnia 13.11.2023 r. do dnia 23.12.2023 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego. 
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród, po jednej w każdej godzinie). 

Finał – losowanie nagród dodatkowych odbędzie się 09.01.2024 r. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa Robert Wojkowski. Szczegóły oraz informacja o artykułach 
wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl

NIE ZWLEKAJ! 
TO JUŻ OSTATNIE DNI, BY ZAREJESTROWAĆ PARAGON!

W dniach 13.11-23.12.2023 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

CO GODZINĘ*

WYJĄTKOWY PREZENT 
DO WYGRANIA,

LIDLOTERIALIDLOTERIA
PREZENTOWAPREZENTOWA

A W FINALE: 3 x 20 000 zł

Lokówko-
-suszarka 

Dyson 
Airwrap

Telefon
Apple

iPhone 14

Robot 
kuchenny
Monsieur 
Cuisine 
Smart

Projektor 
Samsung 

The Freestyle

Konsola 
do gier

PlayStation 5 



OPTIMA
Margaryna 
Cardio Potas+  
400 g/1 opak.
(34,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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